[image: image1.wmf]

 АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

 ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                                            №  ____

О внесение изменений в постановление

администрации города Покачи от 23.01.2014 №89

«О реализации переданного отдельного

государственного полномочия по поддержке

сельскохозяйственного производства

и деятельности по заготовке и переработке дикоросов

(за исключением мероприятий, предусмотренных федеральными

целевыми программами) в городе Покачи»
В соответствии с частью 1 статьи 32 Устава города Покачи, частями 2,8 статьи 1 постановления администрации города Покачи от 27.06.2013 №809 «Об утверждении регламента по внесению проектов муниципальных правовых актов администрации города Покачи»:

1.  Внести в постановление от 23.01.14 №89 «О реализации переданного

отдельного государственного полномочия по поддержке сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов (за исключением мероприятий, предусмотренных федеральными целевыми программами) в городе Покачи» следующие изменения:
      1) Преамбулу постановления изложить в новой редакции:
«На основании Закона Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 16.12.2010 №228-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа-Югры отдельным государственным полномочием по поддержке сельскохозяйственного производства и деятельности по  заготовке и переработки дикоросов (за исключением мероприятий, предусмотренных федеральными целевыми программами), постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 09.10.2013 №420-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре в 2014-2020 годы», Устава города Покачи».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Покачи В.Г. Казанцеву.

Глава города  Покачи                                                                            Р.З. Халиуллин

_100100744.doc
[image: image1.png]